6.15. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Na chwilę sporządzania raportu nie toczą się postępowania, których wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych

Emitenta. W okresie objętym sprawozdaniem nie nastąpiły rozliczenia z tytułu spraw sądowych, których wartość

przekraczałby 10 % kapitałów własnych Spółki.

6.16. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

Na dzień 30.06.2015 roku Spółka dokonała weryfikacji sprawozdania sporządzonego za 2014 roku. Po dokonaniu

analizy stwierdzono, że w sprawozdaniu nie utworzono rezerwy na dodatkowy koszt emisji obligacji zamiennych na

akcje serii AAA, wynikający z warunków emisji, w których zostało zawarte, że oprócz odsetek z tytułu objęcia emisji

obligatariuszowi należy się dodatkowe wynagrodzenie, wartość przypadająca na rok 2014 to 560.000,00 zł.

Równocześnie w koszty I półrocza utworzono rezerwę na dodatkowy koszt emisji obligacji w kwocie 280 tys. Połowa tej

kwoty (tj. 140 tys. ) dotyczyła okresu Q1 2015.

W związku z powyższymi okolicznościami emitent prezentuje skorygowane sprawozdanie wraz z ujawnionymi

korektami.

 Dane opublikowane  Dane po korekcie

Aktywa  01.01.2015  31.03.2015

 korekta w

Miraculum S.A.  31.03.2015

Aktywa trwałe (długoterminowe) 45 901 174,15   45 344 266,80   -   45 344 266,80

Rzeczowe aktywa trwałe   1 301 436,11   1 133 674,57   1 133 674,57

Wartość firmy   -   -   -

Pozostałe wartości niematerialne   24 821 737,98   24 803 348,01   24 803 348,01

Pozostałe aktywa finansowe   13 813 146,00   12 790 933,66   12 790 933,66

Należności handlowe i pozostałe   202 649,06   151 704,56   151 704,56

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   5 762 205,00   6 464 606,00   6 464 606,00

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 14 438 761,48   13 509 176,32   -   13 509 176,32

Zapasy   6 083 570,22   5 530 488,34   5 530 488,34

Należności handlowe i pozostałe   4 966 503,00   4 644 786,75   4 644 786,75

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   3 388 688,26   3 333 901,23   3 333 901,23

Suma Aktywów 60 339 935,63   58 853 443,12   -   58 853 443,12

Pasywa  01.01.2015  31.03.2015

 korekta w

Miraculum S.A.  31.03.2015

Kapitał własny 15 808 303,42   15 642 768,71   (140 000,00)   15 502 768,71

Kapitał zakładowy   24 336 900,00   24 336 900,00   24 336 900,00

Agio   -   -

Zyski zatrzymane   (8 528 596,58)   (8 694 131,29)   (140 000,00)   (8 834 131,29)

Zobowiązania długoterminowe 17 957 527,05   13 935 351,29   -   13 935 351,29

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe   -   -

Zobowiązania handlowe i pozostałe   -   -

Rezerwy długoterminowe   9 556,40   9 914,74   9 914,74

Pozostałe zobowiązania finansowe   13 175 302,65   9 126 679,55   9 126 679,55

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   4 772 668,00   4 798 757,00   4 798 757,00

Zobowiązania krótkoterminowe 26 574 105,16   29 275 323,12   140 000,00   29 415 323,12

Kredyty i pożyczki   355 554,18   273 985,31   273 985,31

Zobowiązania handlowe i pozostałe   8 092 206,45   7 994 668,03   7 994 668,03

Pozostałe zobowiązania finansowe   17 144 613,15   20 308 769,85   20 308 769,85

Rezerwy   981 731,38   697 899,93   140 000,00   837 899,93

Stan zobowiązań ogółem 44 531 632,21   43 210 674,41   140 000,00   43 350 674,41

Suma Pasywów 60 339 935,63   58 853 443,12   -   58 853 443,12

23

23 | MIRACULUM | Jednostkowy Raport Finansowy za I kwartał 2016r.

Dane opublikowane Dane po korekcie

 01.01.2015 - 31.03.2015

korekta w

Miraculum S.A.

 01.01.2015 -

31.03.2015

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży produktów   1 181 076,95   1 181 076,95

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów   6 068 832,19   6 068 832,19

Przychody ze sprzedaży   7 249 909,14   -   7 249 909,14

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów   (636 944,24)   (636 944,24)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (3 646 390,57)   (3 646 390,57)

Koszt własny sprzedaży   (4 283 334,81)   -   (4 283 334,81)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   2 966 574,33   -   2 966 574,33

Koszty sprzedaży   (2 247 950,97)   (2 247 950,97)

Koszty ogólnego zarządu   (941 128,25)   (941 128,25)

Pozostałe przychody operacyjne   179 285,40   179 285,40

Pozostałe koszty operacyjne   (101 320,81)   (101 320,81)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej   (144 540,30)   -   (144 540,30)

Przychody i koszty finansowe netto   (697 306,41)   (140 000,00)   (837 306,41)

Zysk (strata) brutto   (841 846,71)   (140 000,00)   (981 846,71)

Podatek dochodowy   676 312,00   676 312,00

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (165 534,71)   (140 000,00)   (305 534,71)

Działalność zaniechana

(Strata) za okres z działalności zaniechanej   -

Zysk /(strata) netto za okres   (165 534,71)   (140 000,00)   (305 534,71)

Inne całkowite dochody: -   -   -

24 | MIRACULUM | Jednostkowy Raport Finansowy za I kwartał 2016r.

6.17. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają

istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Spółki,

niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej

cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)

W I kwartale 2016 roku Spółka nie zidentyfikowała istotnych zmian sytuacji gospodarczej i warunków